
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Torneo OP 10Â° CITTA' DI PESCARA 0704059A

Luogo PESCARA  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-11-2007 - 18-11-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/15 ms + 1 h QPF
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - DAVIDE R. - PAGANO S.

Partecipanti 24

Sito Internet http://www.circuspescara.eu

Vezzosi Paolo            

1Milov Leonid                    

2
Dragojlovic Andjelko            

3
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA 19.5022.0015.0017.752323 2161 2392 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 1 IM Milov Leonid                    4.5 GER 20.5022.5015.5015.252492 2211 2405 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

3 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 20.0022.0015.0015.252409 2172 2366 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 20.0022.0015.0012.752319 2123 2179 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1941

5 7 CM Giacchetti Claudio       4.0 ITA 17.5019.5013.5012.002042 1866 1946 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

6 23 2N Di Primio Eugenia        4.0 ITA 16.5019.0012.5012.25 1654 1980 1890 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1984

7 18 1N D'Andreamatteo Antonio   3.5 ITA 19.5022.5014.5011.50 1856 2048 1951 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1980

8 6 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA 17.0018.5012.508.50 2128 2025 2007 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

9 19 1N Trifoglio Giovanni       3.5 ITA 15.5017.5011.509.75 1817 1968 1811 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1962

10 12 1N Orsini Daniele           3.5 ITA 14.5015.0010.007.50 1961 1884 1845 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1990

11 17 1N Marini Lucio             3.5 ITA 14.0015.0010.006.25 1860 1979 2003 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

12 11 CM Cangiano Federico        3.0 ITA 17.0019.0013.007.75 1962 1846 1759 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1964

13 9 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 16.5018.5012.007.00 2004 2018 2019 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

14 15 1N Marini Paolo             3.0 ITA 15.5016.5010.505.00 1902 1955 1886 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1968

15 5 M Parrella Alfredo         2.5 ITA 13.5013.509.00 8.25 2133 1951 1983 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 2 1961

16 10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA 18.0018.5013.005.00 1990 1821 1692 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1964

17 16 CM Di Martino Antonio       2.5 ITA 16.5017.0012.503.75 1899 1826 1692 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

18 21 CM Di Cio' Enrico 2.0 ITA 15.0015.5011.002.50 1776 1892 1768 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1930

19 22 2N Stoja Rocco              2.0 ITA 15.0015.5011.003.50 1763 1936 1664 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

20 14 CM Santurbano Maria Vincenza2.0 ITA 14.5016.5010.004.00 1934 1978 1827 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

21 13 1N Bottega Antonio          2.0 ITA 14.5015.0010.001.50 1959 1982 1821 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

22 20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 16.5017.5013.002.75 1800 1998 1677 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1952

23 24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 12.5014.509.00 1.75 1511 1891 1464 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1969

24 8 CM Pierantozzi Stanislao    0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 2010 1880 1096 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 2 1971
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Biondi Massimo           ITA LAZ VT 1800 1998 1677 1952 M 135384

13 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1959 1982 1821 1970 M 824461 112901

11 CM Cangiano Federico        ITA CAM CE 1962 1846 1759 1964 M 821454 100392

18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA ABR PE 1856 2048 1951 1980 M 109806

21 CM Di Cio' Enrico ITA ABR PE 1776 1892 1768 1930 M 818968 108474

24 2N Di Federico Cristiano    ITA ABR PE 1511 1891 1464 1969 M 835382 124036

9 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2004 2018 2019 1959 M 810550 111299

16 CM Di Martino Antonio       ITA ABR TE 1899 1826 1692 1947 M 810819 103988

23 2N Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1654 1980 1890 1984 F 121480

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 2172 2366 1959 M 918474

7 CM Giacchetti Claudio       ITA ABR PE 2042 1866 1946 1961 M 821519 106943

6 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2128 2025 2007 1964 M 810347 108892

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 2123 2179 1941 M 902896

17 1N Marini Lucio             ITA MAR AN 1860 1979 2003 1962 M 824852 123182

15 1N Marini Paolo             ITA ABR TE 1902 1955 1886 1968 M 836389 103992

1 IM Milov Leonid                    GER 2492 2211 2405 1966 M 14101068

12 1N Orsini Daniele           ITA ABR CH 1961 1884 1845 1990 M 823228 112850

5 M Parrella Alfredo         ITA CAM BN 2133 1951 1983 1961 M 803944 101962

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 2010 1880 1096 1971 M 823180 114062

10 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1990 1821 1692 1964 M 810916 106942

14 CM Santurbano Maria VincenzaITA MAR AN 1934 1978 1827 1968 F 819956 106945

22 2N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1763 1936 1664 1956 M 106719

19 1N Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1817 1968 1811 1962 M 106713

3 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2323 2161 2392 1960 M 800341 105144
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Milov Leonid                    4.5 GER | 13 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 0

3 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 0

1 3 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA | 15 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 16 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0

15 5 M Parrella Alfredo         2.5 ITA | 17 N 1 | 20 B Â½ | 23 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

8 6 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA | 18 B 0 | 13 B 1 | 20 N 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

5 7 CM Giacchetti Claudio       4.0 ITA | 19 N Â½ | 23 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 0

24 8 CM Pierantozzi Stanislao    0.0 ITA | 20 B 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

13 9 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 0

16 10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 17 N 0 | 0

12 11 CM Cangiano Federico        3.0 ITA | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 18 N 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 7 N 0 | -2

10 12 1N Orsini Daniele           3.5 ITA | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 2

21 13 1N Bottega Antonio          2.0 ITA | 1 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 24 B 1 | 19 N 0 | 0

20 14 CM Santurbano Maria Vincenza2.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 0

14 15 1N Marini Paolo             3.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 21 N 1 | 0

17 16 CM Di Martino Antonio       2.5 ITA | 4 N 0 | 17 B Â½ | 24 B 1 | 23 N 0 | 19 B 0 | 20 N 1 | 0

11 17 1N Marini Lucio             3.5 ITA | 5 B 0 | 16 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 10 B 1 | 2

7 18 1N D'Andreamatteo Antonio   3.5 ITA | 6 N 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 23 B Â½ | 0

9 19 1N Trifoglio Giovanni       3.5 ITA | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 12 N Â½ | 10 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 0

22 20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA | 8 N 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 0

18 21 CM Di Cio' Enrico 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0

19 22 2N Stoja Rocco              2.0 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 24 N 1 | -2

6 23 2N Di Primio Eugenia        4.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 18 N Â½ | 0

23 24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 13 N 0 | 22 B 0 | 0
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 5 2.00 2.24 -0.24 1982.001821 1970 M 824461 112901

11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 3 2.00 1.67 0.33 1846.501759 1964 M 821454 100392

21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 6 2.00 2.09 -0.09 1892.501768 1930 M 818968 108474

24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 5 0.50 0.62 -0.12 1891.331464 1969 M 835382 124036

9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 6 3.00 3.03 -0.03 2018.332019 1959 M 810550 111299

16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 3 1.50 1.55 -0.05 1826.831692 1947 M 810819 103988

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 6 4.50 4.30 0.2 2172.172366 1959 M 918474

7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 4 3.50 2.55 0.95 1866.171946 1961 M 821519 106943

6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 4 2.50 2.12 0.38 2025.502007 1964 M 810347 108892

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 4 2.00 2.03 -0.03 2123.672179 1941 M 902896

17 1N Marini Lucio             ITA 1860 5 2.50 1.50 1 1979.002003 1962 M 824852 123182

15 1N Marini Paolo             ITA 1902 4 2.00 1.49 0.51 1955.331886 1968 M 836389 103992

1 IM Milov Leonid                    GER 2492 6 4.50 4.73 -0.23 2211.832405 1966 M 14101068

12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 3 1.50 1.44 0.06 1884.001845 1990 M 823228 112850

5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 2 1.00 0.94 0.06 1951.501983 1961 M 803944 101962

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 3 0.00 1.92 -1.92 1880.251096 1971 M 823180 114062

10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 3 1.00 1.69 -0.69 1821.331692 1964 M 810916 106942

14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 5 1.00 2.15 -1.15 1978.831827 1968 F 819956 106945

3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 5 4.00 2.94 1.06 2161.332392 1960 M 800341 105144
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 0 0.00 1.60 -0.1 0 1998.501677 1952 M 135384

18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 1 0.50 2.00 1.5 48 2048.001951 1980 M 109806

23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 1 0.50 0.90 3.1 93 1980.331890 1984 F 121480

22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 0 0.00 2.00 0 3 1936.171664 1956 M 106719

19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 0 0.00 1.80 1.7 51 1968.831811 1962 M 106713
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959   |  1 IM Milov Leonid                    GER 2492 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409   |  14 CM Santurbano Maria Vincenza ITA 1934 1 - 0

3 15 1N Marini Paolo             ITA 1902   |  3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 0 - 1

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319   |  16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 1 - 0

5 17 1N Marini Lucio             ITA 1860   |  5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 0 - 1

6 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128   |  18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 0 - 1

7 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817   |  7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 Â½ - Â½

8 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010   |  20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 0 - 1

9 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776   |  9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 0 - 1

10 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990   |  22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 Â½ - Â½

11 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654   |  11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 Â½ - Â½

12 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961   |  24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 Â½ - Â½
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Milov Leonid                    1 GER 2492   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2319 1 - 0

2 9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2409 0 - 1

3 3 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2323   |  18 1N D'Andreamatteo Antonio   1 ITA 1856 1 - 0

4 5 M Parrella Alfredo         1 ITA 2133   |  20 1N Biondi Massimo           1 ITA 1800 Â½ - Â½

5 7 CM Giacchetti Claudio       0.5 ITA 2042   |  23 2N Di Primio Eugenia        0.5 ITA 1654 0 - 1

6 24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 1511   |  10 CM Rebeggiani Andrea        0.5 ITA 1990 0 - 1

7 11 CM Cangiano Federico        0.5 ITA 1962   |  19 1N Trifoglio Giovanni       0.5 ITA 1817 Â½ - Â½

8 22 2N Stoja Rocco              0.5 ITA 1763   |  12 1N Orsini Daniele           0.5 ITA 1961 Â½ - Â½

9 6 CM Guanciale Orazio         0 ITA 2128   |  13 1N Bottega Antonio          0 ITA 1959 1 - 0

10 8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010   |  15 1N Marini Paolo             0 ITA 1902 0 - 1

11 14 CM Santurbano Maria Vincenza0 ITA 1934   |  21 CM Di Cio' Enrico 0 ITA 1776 0 - 1

12 16 CM Di Martino Antonio       0 ITA 1899   |  17 1N Marini Lucio             0 ITA 1860 Â½ - Â½
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2409   |  1 IM Milov Leonid                    2 GER 2492 Â½ - Â½

2 10 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1990   |  3 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2323 0 - 1

3 23 2N Di Primio Eugenia        1.5 ITA 1654   |  5 M Parrella Alfredo         1.5 ITA 2133 0 - 1

4 20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1800   |  6 CM Guanciale Orazio         1 ITA 2128 0 - 1

5 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2319   |  22 2N Stoja Rocco              1 ITA 1763 1 - 0

6 15 1N Marini Paolo             1 ITA 1902   |  9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004 0 - 1

7 18 1N D'Andreamatteo Antonio   1 ITA 1856   |  11 CM Cangiano Federico        1 ITA 1962 1 - 0

8 12 1N Orsini Daniele           1 ITA 1961   |  19 1N Trifoglio Giovanni       1 ITA 1817 Â½ - Â½

9 21 CM Di Cio' Enrico 1 ITA 1776   |  7 CM Giacchetti Claudio       0.5 ITA 2042 0 - 1

10 16 CM Di Martino Antonio       0.5 ITA 1899   |  24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 1511 1 - 0

11 17 1N Marini Lucio             0.5 ITA 1860   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010 1 - 0

12 13 1N Bottega Antonio          0 ITA 1959   |  14 CM Santurbano Maria Vincenza0 ITA 1934 0 - 1
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2323   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2409 Â½ - Â½

2 1 IM Milov Leonid                    2.5 GER 2492   |  5 M Parrella Alfredo         2.5 ITA 2133 1 - 0

3 18 1N D'Andreamatteo Antonio   2 ITA 1856   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2319 0 - 1

4 9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004   |  6 CM Guanciale Orazio         2 ITA 2128 0 - 1

5 7 CM Giacchetti Claudio       1.5 ITA 2042   |  17 1N Marini Lucio             1.5 ITA 1860 1 - 0

6 19 1N Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1817   |  10 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1990 0 - 1

7 20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1800   |  12 1N Orsini Daniele           1.5 ITA 1961 0 - 1

8 23 2N Di Primio Eugenia        1.5 ITA 1654   |  16 CM Di Martino Antonio       1.5 ITA 1899 1 - 0

9 14 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1934   |  11 CM Cangiano Federico        1 ITA 1962 0 - 1

10 22 2N Stoja Rocco              1 ITA 1763   |  15 1N Marini Paolo             1 ITA 1902 0 - 1

11 24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 1511   |  21 CM Di Cio' Enrico 1 ITA 1776 0 - 1

12 8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010   |  13 1N Bottega Antonio          0 ITA 1959 0 - 1
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2323   |  1 IM Milov Leonid                    3.5 GER 2492 1 - 0

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2409   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2319 Â½ - Â½

3 6 CM Guanciale Orazio         3 ITA 2128   |  7 CM Giacchetti Claudio       2.5 ITA 2042 Â½ - Â½

4 10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA 1990   |  23 2N Di Primio Eugenia        2.5 ITA 1654 0 - 1

5 12 1N Orsini Daniele           2.5 ITA 1961   |  9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004 1 - 0

6 11 CM Cangiano Federico        2 ITA 1962   |  21 CM Di Cio' Enrico 2 ITA 1776 1 - 0

7 15 1N Marini Paolo             2 ITA 1902   |  18 1N D'Andreamatteo Antonio   2 ITA 1856 0 - 1

8 16 CM Di Martino Antonio       1.5 ITA 1899   |  19 1N Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1817 0 - 1

9 17 1N Marini Lucio             1.5 ITA 1860   |  20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1800 1 - 0

10 14 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1934   |  22 2N Stoja Rocco              1 ITA 1763 1 - 0

11 13 1N Bottega Antonio          1 ITA 1959   |  24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 1511 1 - 0

12 5 M Parrella Alfredo         2.5 ITA 2133   |  0 - F

13 8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010   |  0 - F
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OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2319   |  3 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA 2323 Â½ - Â½

2 1 IM Milov Leonid                    3.5 GER 2492   |  6 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA 2128 1 - 0

3 12 1N Orsini Daniele           3.5 ITA 1961   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2409 0 - 1

4 18 1N D'Andreamatteo Antonio   3 ITA 1856   |  23 2N Di Primio Eugenia        3.5 ITA 1654 Â½ - Â½

5 7 CM Giacchetti Claudio       3 ITA 2042   |  11 CM Cangiano Federico        3 ITA 1962 1 - 0

6 17 1N Marini Lucio             2.5 ITA 1860   |  10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA 1990 1 - 0

7 19 1N Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1817   |  13 1N Bottega Antonio          2 ITA 1959 1 - 0

8 9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004   |  14 CM Santurbano Maria Vincenza2 ITA 1934 1 - 0

9 21 CM Di Cio' Enrico 2 ITA 1776   |  15 1N Marini Paolo             2 ITA 1902 0 - 1

10 20 1N Biondi Massimo           1.5 ITA 1800   |  16 CM Di Martino Antonio       1.5 ITA 1899 0 - 1

11 24 2N Di Federico Cristiano    0.5 ITA 1511   |  22 2N Stoja Rocco              1 ITA 1763 0 - 1

12 5 M Parrella Alfredo         2.5 ITA 2133   |  0 - F

13 8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010   |  0 - F
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PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

1 Milov Leonid                    
IM GER   Elo FIDE: 2492 Perf: 2405 Media: 2211.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 533 0.92 1 1 1

2 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 173 0.73 1 2 2

3 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 83 0.61 Â½ 2 2

4 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 359 0.9 1 3 3

5 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 169 0.72 0 3 3

6 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 364 0.9 1 4 4

4.78 4 4

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2409 Perf: 2366 Media: 2172.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 475 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 405 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -83 0.39 Â½ 2 2

4 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 448 0.92 1 3 3

4.39 3 3

3 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2323 Perf: 2392 Media: 2161.33 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 421 0.92 1 1 1

2 B 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 1 1 2

3 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 333 0.88 1 2 3

4 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -86 0.38 Â½ 2 3

5 B 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -169 0.28 1 3 4

6 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 4 0.51 Â½ 3 4

2.97 3 4

4 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2319 Perf: 2179 Media: 2123.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 420 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -173 0.27 0 1 1

3 B 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 1 1 2

4 N 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 1 1 3

5 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -90 0.38 Â½ 1 3

6 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 -4 0.49 Â½ 1 3

2.06 1 3
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5 Parrella Alfredo         
M ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1983 Media: 1951.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 273 0.83 1 1 1

2 B 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 Â½ 1 1

3 N 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 1 1 2

4 N 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -359 0.1 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

0.93 1 2

6 Guanciale Orazio         
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2007 Media: 2025.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 0 0 0

2 B 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 169 0.72 1 1 1

3 N 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 1 1 2

4 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 124 0.67 1 2 3

5 B 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 86 0.62 Â½ 2 3

6 N 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -364 0.1 0 2 3

2.11 2 3

7 Giacchetti Claudio       
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1946 Media: 1866.17 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 Â½ 0 0

2 B 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 0 0 0

3 N 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 266 0.82 1 1 1

4 B 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 182 0.74 1 2 2

5 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -86 0.38 Â½ 2 2

6 B 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 80 0.61 1 3 3

2.55 3 3

8 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1096 Media: 1880.25 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 0 0 0

2 B 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 108 0.65 0 0 0

3 N 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 150 0.7 0 0 0

4 B 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 51 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.92 0 0
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9 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2019 Media: 2018.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 228 0.79 1 1 1

2 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -405 0.08 0 1 1

3 N 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 102 0.64 1 2 2

4 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -124 0.33 0 2 2

5 N 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 43 0.56 0 2 2

6 B 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 70 0.6 1 3 3

3 3 3

10 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1692 Media: 1821.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 Â½ 0 0

2 N 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 479 0.92 1 1 1

3 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 -333 0.12 0 1 1

4 N 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 1 1 2

5 B 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 0 1 2

6 N 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 130 0.68 0 1 2

1.72 1 2

11 Cangiano Federico        
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1759 Media: 1846.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 Â½ 0 0

2 B 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 Â½ 0 0

3 N 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 0 0 0

4 N 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 28 0.54 1 1 1

5 B 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 186 0.74 1 2 2

6 N 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 -80 0.39 0 2 2

1.67 2 2

12 Orsini Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1845 Media: 1884.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 450 0.92 Â½ 0 0

2 N 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 Â½ 0 0

3 B 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 Â½ 0 0

4 N 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 1 0 1

5 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -43 0.44 1 1 2

6 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -448 0.08 0 1 2

1.44 1 2
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13 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1821 Media: 1982.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Milov Leonid                    GER 2492 -533 0.08 0 0 0

2 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -169 0.28 0 0 0

3 B 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 25 0.53 0 0 0

4 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -51 0.43 1 1 1

5 B 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 448 0.92 1 2 2

6 N 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 0 2 2

2.24 2 2

14 Santurbano Maria Vincenza
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1827 Media: 1978.83 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -475 0.08 0 0 0

2 B 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 158 0.71 0 0 0

3 N 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 -25 0.47 1 1 1

4 B 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 -28 0.46 0 1 1

5 B 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 1 1 2

6 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -70 0.4 0 1 2

2.12 1 2

15 Marini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1886 Media: 1955.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 -421 0.08 0 0 0

2 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -108 0.35 1 1 1

3 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -102 0.36 0 1 1

4 N 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 1 1 2

5 B 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 0 1 2

6 N 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 126 0.67 1 2 3

1.46 2 3

16 Di Martino Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1692 Media: 1826.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -420 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 388 0.91 1 1 1

4 N 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 0 1 1

5 B 19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1817 0 1 1

6 N 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 1 1 2

1.54 1 2

FSI - OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A) - PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP 10Â° CITTA' DI PESCARA (0704059A)
PESCARA - 16-11-2007 - 18-11-2007

17 Marini Lucio             
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2003 Media: 1979.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -273 0.17 0 0 0

2 N 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -150 0.3 1 1 1

4 N 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 -182 0.26 0 1 1

5 B 20 1N Biondi Massimo           ITA 1800 1 1 2

6 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 -130 0.32 1 2 3

1.5 2 3

18 D'Andreamatteo Antonio   
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: 48 Perf: 1951 Media: 2048.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -272 0.17 1 1 1

2 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2323 -467 0.08 0 1 1

3 B 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 -106 0.36 1 2 2

4 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -463 0.08 0 2 2

5 N 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 -46 0.44 1 3 3

6 B 23 2N Di Primio Eugenia        ITA 1654 202 0.76 Â½ 3 3

1.89 3 3

19 Trifoglio Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 51 Perf: 1811 Media: 1968.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 -145 0.31 Â½ 0 0

3 N 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 -144 0.31 Â½ 0 0

4 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 -173 0.27 0 0 0

5 N 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 -82 0.39 1 1 1

6 B 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 -142 0.31 1 2 2

1.81 2 2

20 Biondi Massimo           
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1677 Media: 1998.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -210 0.23 1 1 1

2 N 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -333 0.12 Â½ 1 1

3 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -328 0.13 0 1 1

4 B 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 -161 0.29 0 1 1

5 N 17 1N Marini Lucio             ITA 1860 -60 0.42 0 1 1

6 B 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 -99 0.36 0 1 1

1.55 1 1
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21 Di Cio' Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1768 Media: 1892.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -228 0.21 0 0 0

2 N 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 -158 0.29 1 1 1

3 B 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 -266 0.18 0 1 1

4 N 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 265 0.82 1 2 2

5 N 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 -186 0.26 0 2 2

6 B 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 -126 0.33 0 2 2

2.09 2 2

22 Stoja Rocco              
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 3 Perf: 1664 Media: 1936.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 -198 0.24 Â½ 0 0

3 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -556 0.08 0 0 0

4 B 15 1N Marini Paolo             ITA 1902 -139 0.31 0 0 0

5 N 14 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1934 -171 0.27 0 0 0

6 N 24 2N Di Federico Cristiano    ITA 1511 252 0.81 1 1 1

1.92 1 1

23 Di Primio Eugenia        
2N ITA Elo Italia: 1654 Variaz: 93 Perf: 1890 Media: 1980.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Cangiano Federico        ITA 1962 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 CM Giacchetti Claudio       ITA 2042 -388 0.09 1 1 1

3 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -479 0.08 0 1 1

4 B 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 -245 0.2 1 2 2

5 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 -336 0.12 1 3 3

6 N 18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 1856 -202 0.24 Â½ 3 3

0.87 3 3

24 Di Federico Cristiano    
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1464 Media: 1891.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Orsini Daniele           ITA 1961 -450 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1990 -479 0.08 0 0 0

3 N 16 CM Di Martino Antonio       ITA 1899 -388 0.09 0 0 0

4 B 21 CM Di Cio' Enrico ITA 1776 -265 0.18 0 0 0

5 N 13 1N Bottega Antonio          ITA 1959 -448 0.08 0 0 0

6 B 22 2N Stoja Rocco              ITA 1763 0 0 0

0.51 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N D'Andreamatteo Antonio   ITA 5 3.0 2126 2141 1856 1980 M 109806

19 1N Trifoglio Giovanni       ITA 6 3.5 1968 1983 1817 1962 M 106713

20 1N Biondi Massimo           ITA 6 1.5 1998 1805 1800 1952 M 135384

22 2N Stoja Rocco              ITA 6 2.0 1936 1811 1763 1956 M 106719

23 2N Di Primio Eugenia        ITA 5 3.5 2005 2035 1654 1984 F 121480
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